2

        Главе администрации

Комсомольского сельского поселения Гудермесского муниципального района
Р.О.Таибову
от___________________________________________________________

(Ф И О полностью)
Проживающий(ая) по адресу: ____________________________________
________________________________________________________________________
 (нас. пункт, улица, № дома)

паспорт: серия________ номер ________
выдан___________________________________________________________________
З А Я В Л Е Н И Е
Прошу предоставить мне муниципальную услугу (выдача выписки из похозяйственной книги)
__________________                                         ________________________________
                (подпись)                                                                                                                            (Ф.И.О.)
дата: _____________________
количество экземпляров: ______________
Согласие на обработку персональных данных подтверждаю:

 __________________________                                    ______________
                                ФИО                                                                                   подпись